
 

 

 

Kamienna Góra, dnia 2 czerwca 2025 r. 

ZIF.271.14.2025 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację kompleksu 
sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ul. Księcia Bolka I w Kamiennej Górze 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 

z 2024 roku poz. 1320), niniejszym informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu na modernizację kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy 

ul. Księcia Bolka I w Kamiennej Górze. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 487 713,18 zł brutto (słownie: czterysta osiemdziesiąt 

siedem tysięcy siedemset trzynaście złotych osiemnaście groszy) złożyła Pani Anna 

Straszewska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: GREENSPORT Anna 

Straszewska ze stałym miejscem prowadzenia działalności: ul. Tartaczna 14, 34-312 

Międzybrodzie Bialskie. 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Uzyskała ona 100,00 punktów, 

tj. największą liczbę punktów spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca 

wykazał spełnienie warunków udziału oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Zaproponował najniższą cenę za realizację prac przy jednoczesnej deklaracji udzielenia 60 

miesięcznej gwarancji. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono jedenaście 

ofert. Żadnej oferty nie odrzucono. Oferty otrzymały następującą liczbę punktów 

w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt 
w kryterium 

okres gwarancji  

Łączna 
punktacja 

1. TOPATOTERA Sp. z o.o., Knurów 42,05 40,00 82,05 

2. Solid – Stet Sp. z o.o. S. k., Szczecin 59,77 40,00 99,77 



 

 

3. SPEED invest Sp. z o.o., Wołomin 57,11 40,00 97,11 

4. BELLSPORT Grzegorz Leszczyński, Bytom 42,45 40,00 82,45 

5. ANSBUD Aneta Strzelczyk, Wyborów 50,11 40,00 90,11 

6. MULTISPORT Boiska Sportowe Sp. z o.o., Jaworzno 57,24 40,00 97,24 

7. TORAKOL Sp. z o.o., Radziejów 53,99 40,00 93,99 

8. 
Leszek Kułak – Budownictwo Sportowe. Inżynieria 

Krajobrazu, Skwierzyna 
58,84 40,00 98,84 

9. GREENSPORT Anna Straszewska, Międzybrodzie Bialskie 60,00 40,00 100,00 

10. DABRO-BAU FHU Paweł Dąbrowski, Opoczka 54,29 40,00 94,29 

11. ACTIVA 2.0 Sp. z o.o., Łódź 53,58 40,00 93,58 

Janusz Chodasewicz 
Burmistrz Miasta Kamienna Góra 

(podpisano elektronicznie) 

Sprawę prowadzi i pismo sporządziła: 
Katarzyna Kwiatkowska 
Inspektor ds. zamówień publicznych 
Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych - Urząd Miasta Kamienna Góra 
pok. 308 
tel. +48 75 645 51 25 
e-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl 


		2025-06-02T12:33:56+0200




